

Договір № 3304/Кр

« 16 » 11 2023 р.

м. Краматорськ

«Постачальник» Маріупольський міжрайонний відділ Управління поліції охорони в Донецькій області, в особі начальника Краматорського районного відділення Маріупольського МВ УПО в Донецькій області Броваренка Власа Валерійовича, що діє на підставі Довіренності від 01.12.2021 року з одного боку, та Управління з гуманітарних питань Краматорської міської ради (в подальшому – «ЗАМОВНИК»), в особі начальника управління Гореславця Андрія Миколайовича, що діє на підставі Положення, з іншого боку, а разом іменовані – «Сторони», уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ЗАМОВНИК доручає, а ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується **провести послуги з заміни акумуляторів охоронної системи** (_____) за адресом: **вул. Академічна, 60, м. Краматорськ**, код ДК 021:2015: 79713000-5 - Послуги з охорони об'єктів та особистої охорони (послуги охорони майна та обслуговування охоронної сигналізації).

1.2. Вартість послуг по Договору складає – **1400.00 грн.** (Одна тисяча чотириста грн), без ПДВ.

2. ЦІНА І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Вартість послуг визначається за фактичними затратами Виконавця на підставі підписаних Сторонами Актів приймання наданих послуг. Оплату наданих послуг Замовник здійснює шляхом перерахування коштів за фактично надані послуги згідно Актів виконаних робіт (послуг) протягом 10 (десяти) банківських днів з дати підписання Сторонами Акту виконаних робіт (послуг). Оплата за послуги виконується згідно ст.49 Бюджетного кодексу України. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за послуги здійснюються протягом 10 (десяти) банківських днів з дня отримання Замовником бюджетних коштів на свій реєстраційний рахунок.

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ НАДАНИХ ПОСЛУГ

3.1. Послуги з проведення заміни акумуляторів охоронної системи фіксуються відповідним Актом, який повинен бути підписаний представником Маріупольського міжрайонного відділу Управління поліції охорони в Донецькій області. В тому числі примірник документів для страхового фонду документації України надаються у термін 30 календарних днів з дати підписання Договору обома Сторонами.

3.2. ВИКОНАВЕЦЬ надає ЗАМОВНИКУ Акт здачі-приймання наданих послуг протягом 30-ти календарних днів від дати підписання за цим Договором.

3.3. ЗАМОВНИК, протягом 10-ти календарних днів, з дня одержання Акта здачі-приймання наданих послуг, зобов'язаний направити ВИКОНАВЦЮ підписаний Акт здачі-приймання наданих послуг або мотивовану відмову приймання наданих послуг.

3.4. У випадку мотивованої відмови ЗАМОВНИКА, Сторонами складається двосторонній Акт, з переліком необхідних доробок та термінів їх виконання.

3.5. Якщо в процесі надання послуг за цим Договором, у ЗАМОВНИКА з'являється необхідність їх припинення, він зобов'язаний повідомити про це ВИКОНАВЦЯ письмово з гарантуванням покриття фактичних витрат ВИКОНАВЦЯ. Обґрунтування витрат надається ВИКОНАВЦЕМ в 10-ти денний термін з дати одержання повідомлення ЗАМОВНИКА.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У разі невиконання зобов'язань за договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

5.2. За несвоєчасну оплату послуг згідно умов договору ЗАМОВНИК несе відповідальність у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення від неоплаченої суми.

5.3. За несвоєчасне виконання послуг, передбачених договором, ВИКОНАВЕЦЬ несе відповідальність у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення від загальної вартості договору.

6. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

6.1. Жодна зі Сторін не несе відповідальності перед іншою Стороною за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання обумовлено обставинами, що виникли проти волі і бажання Сторін і які не можна було передбачити або яким запобігти, включаючи оголошену або фактичну війну, військові дії, стихійні лиха, екстремальні погодні умови, епідемії, блокаду, ембарго, акти органів влади, які впливають на виконання зобов'язань, зміни законодавства, але не обмежені цим.

6.2. Свідоцтво, видане торгово-промисловою палатою або іншим компетентним органом, є достатнім підтвердженням наявності і продовження дії форс-мажорних обставин.

6.3. Сторона, що не виконує свого зобов'язання, повинна протягом 30-ти календарних днів, надати повідомлення іншій Стороні про перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за цим Договором.

6.4. Якщо форс-мажорні обставини діють протягом 3 (трьох) послідовних місяців і не виявляють ознак закінчення, цей Договір може бути розірваний Сторонами шляхом направлення повідомлення іншій Стороні.

6.5. Після припинення дії форс-мажорних обставин перебіг терміну виконання зобов'язань поновлюється.

8. ТЕРМІНИ ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Даний договір набирає сили з моменту підписання сторонами і діє до .2023р.

8.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від виконання обов'язків, взятих на себе за даним договором та від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

8.3. Договір може бути розірвано однією із сторін, якщо інша сторона не виконує свої зобов'язання та порушує умови Договору.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Усі зміни та доповнення до цього договору вважаються дійсними, якщо вони оформлені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками обох сторін.

9.2. У випадках, не передбачених цим договором, сторони керуються чинним законодавством.

9.3. ВИКОНАВЕЦЬ є платником єдиного податку, ЗАМОВНИК є не прибутковою організацією.

9.4. Цей договір складається у двох примірниках, що мають рівну юридичну силу, перший з яких зберігається у ЗАМОВНИКА, а другий – у ВИКОНАВЦЯ.

10. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

10.1. До Договору додаються:

- локальний кошторис кошторис (додаток 2);
- локальний кошторис (додаток 3).

10.2. Додатки до Договору є його невід'ємною частиною.

11. ЮРИДИЧНА АДРЕСА І РЕКВИЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:	ВИКОНАВЕЦЬ:
Управління з гуманітарних питань Краматорської міської ради	Маріупольський міжрайонний відділ Управління поліції охорони в Донецькій області
84331, Донецька обл., м. Краматорськ вул. Ювілейна, б.44 р/р <u>UA 598201820344010282000</u> <u>95390</u>	ЄДРПОУ 40109084 87515, Донецька обл., м. Маріуполь, Вул. Італійська, б.84 Платник ПДВ: ІПН 401090805811 IBAN: UA303204780000026007924859677. в ПАТ АБ «УКРГАЗБАНК» IBAN: 429778005150 тел.+38(097)050-22-20 e-mail: kramatorskgsol@ukr.net
Держказначейська служба м. Київ МФО 820172 ЄДРПОУ 40476973 ІПН 404769705152 телефон: Тел. +3806459558 e-mail: yprgp@krm.gov.ua	
 А.М. Гореславець / « <u> </u> » 2023р. МП	 /В.В. Броваренко/ « <u> </u> » 2023р. МП

Додаток №2 до Договору № 9304 /Кр від _____, 2023 року

Форма №10

Найменування будови:

приміщення будівлі КЗ "Історичний музей Краматорської міської ради" Управління з гуманітарних питань Краматорської міської ради Управління з гуманітарних питань Краматорської міської ради

Адреса будови:

м. Краматорськ, вул. Академічна, буд., 60

Локальний кошторис № 2
на виконання пусконаладжувальних робіт системи охоронної сигналізації

Кошторисна вартість	80,00 грн.
Кошторисна трудомісткість	3,00 грн.
Кошторисна заробітна плата	89,60 грн.

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, Приложение А
Складена в дійсних цінах станом на 24.10.2023

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу на одиницю, люд./год.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу всього, люд./год.
3	РЕКНпн 1-51-1 ДСТУ Б Д.2.6-1:2012	Сповіслювач контактний механічний, з кількістю ланцюгів управління до 2.	шт.	2	55,96	112	2	4
Всього прями витрати (згідно п.7.4 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 коефіцієнт 0,8 до витрат труда, необхідних для виконання пусконаладжувальних робіт):						90		4
в тому числі заробітна плата (грн.)						90,00		
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.7.4	Трудовитрати пусконаладжувального персоналу (згідно п.7.4 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 коефіцієнт 0,8 до витрат труда, необхідних для виконання пусконаладжувальних робіт)		люд.-год.		3,0			
ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013	Трудовитрати працівників, заробітна плата яких передбачається в загальноновиробничих витратах, $k=0,087$		0,087		0			
Додаток Б								
Загальноновиробничі витрати:								
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013; ДСТУ-Н Б.1.1-2:2013	Заробітна плата працівників (Лист Міністерству від 11.02.2013 р. № 7/15-1989), яка передбачається в загальноновиробничих витратах (вартість люд.год.=32,31 грн.)		32,31		0 * 32,31	0		
Відповідно до чинного законодавства	Відрахування на соціальні заходи		22%		$(90 + 0) * 0,22$	20		
ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013	Решта статей загальноновиробничих витрат (усереднені показники визначення коштів на покриття решти статей загальноновиробничих витрат $K = 2,13$ грн./люд.-год.)		2,13		3 * 2,13	6		
Додаток Б								
Відповідно до чинного законодавства	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми		0,78%		$(90+0)*0,0078$	1		

Разом загальноновиробничі витрати:

Всього
Прибуток
Всього
Адміністративні витрати
Всього
Коефіцієнт договірної ціни $K = 0,55$
ПДВ 20%
РАЗОМ

27,00
117,00
2,00
119,00
3,00
122,00
66,67
13,33
80,00

Загальна вартість робіт згідно Додаткам №1 та №2
ПДВ (20 %)
ВСЬОГО

66,67
13,33
80,00

Від Замовника

Голова Краматорського РВ Маріупольського району Донецької області

Влас БРОВАРЕНКО /

Від Виконавця

Начальник Управління з гуманітарних питань Краматорської міської ради

А.М. Гореславець /



Найменування будови:

приміщення будівлі КЗ "Історичний музей Краматорської міської ради" Управління
з гуманітарних питань Краматорської міської ради Управління з гуманітарних питань
Краматорської міської ради

Адреса будови:

м. Краматорськ, вул. Академічна, буд., 60

Локальний кошторис № 3

на придбання матеріалів та обладнання для охоронної сигналізації
(під обладнання та роботи, найменування об'єкта)

Основа:

креслення (специфікації) № _____

Складено в поточних цінах за станом на: _____, 2023 року

№ з/п	Найменування обладнання	Характеристика обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
73	DJW 12-7	герметичный необслуживаемый свинцово-кислотный 12В; 7 Ач	од.	2	550,00	1100,00
					Всього	1100,00
					ПДВ 20 %	220,00
					РАЗОМ	1320,00

Загальна вартість робіт згідно Додаткам №№ 1, 2 та обладнання згідно Додатку № 3 становить : 1166,67
ПДВ (20 %) 233,33
ВСЬОГО : 1400,00

